
Uchwała Nr XXXI/223/10 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 23 czerwca 2010 

 
w sprawie zmian w podziale Gminy Mieścisko na obwody głosowania 
 

Działając  na podstawie art. 30 ust. 2a i art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 159, poz. 1547 ze zm.1), - Rada Gminy Mieścisko na wniosek Wójta Gminy Mieścisko 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w podziale Gminy Mieścisko na stałe obwody głosowania 

utworzone uchwała Nr XXXI/235/2002 Rady Gminy Mieścisko z dnia 12 sierpnia 2002 r. w 
sprawie:  utworzenia obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz wyznaczenia 
siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy Mieścisko, poprzez: 
 
1) wyłączenie z granic stałego obwodu głosowania  Nr 1 wsi Zbietka, 
2) włączenie w granice stałego obwodu głosowania  Nr 1 wsi Budziejewo, 
3) wyłączenie z granic stałego obwodu głosowania  Nr 3  wsi: Budziejewo, Pląskowo, 
4) włączenie w granice stałego obwodu głosowania  Nr 3 wsi Zbietka, 
5) włączenie w granice stałego obwodu głosowania  Nr 2 wsi Pląskowo. 
 

§ 2. 
Ustala się nowe brzmienie załącznika określającego numery i granice obwodów, który 

stanowi integralną część uchwały. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2010r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie obwieszczeń. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 
XXXI/223/10 Rady Gminy 
Mieścisko z dnia 23 
czerwca 2010 r. w sprawie:  
zmian w podziale Gminy 
Mieścisko na obwody 
głosowania 
 

Podział Gminy Mieścisko na obwody głosowania 
 
 

Numer 
Obwodu głosowania 

 
Granice Obwodu 

 
Numer okręgu 

wyborczego 
 
 

1 
 
 

 wsie: 
Budziejewko, Budziejewo 
Mieścisko,  

 
 

1,2,3, 

 
 

2 

wsie: 
       Jaroszewo Pierwsze, 

Jaroszewo Drugie, Kłodzin, 
Pląskowo 

 
 

6 

 
 

3 
 
 

wsie: 
       Podlesie Kościelne, Podlesie 

Wysokie, Popowo-Huby, 
Popowo-Kolonia, Popowo 
Kościelne, Sarbia, 
Wymysłowo, Zbietka 

 
 

4,5 

 
 

4 
 

wieś: 
         Żabiczyn 

 
 

10 

 
 

5 
 
 

wsie: 
       Gołaszewo, Gorzewo,     

Gółka,  Jaworówko, 
Mieścisko-Ulica,   
Miłosławice, Mirkowice, 
Mirkowiczki, 
Nieświastowice, Piastowice, 
Strzeszkowo, Tumidaj, 
Wiela, Wybranówko, 
Zakrzewo 

 
 
 
 

7,8,9 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXI/223/10 Rady Gminy Mieścisko z dnia 23 czerwca 2010 r. w 

sprawie:  zmian w podziale Gminy Mieścisko na obwody głosowania 
 

W związku ze zmianą w podziale Gminy na okręgi wyborcze zachodzi konieczność, 
zgodnie z art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 159, 

poz.1547 ze zmianami), dokonania zmian  również w podziale Gminy na obwody 
głosowania.  

Przy projektowaniu zmian kierowano się zapewnieniem wyborcom możliwie 
najbardziej dogodnego dostępu do lokalu wyborczego. 

W związku z powyższym podjęcie tej uchwały wydaje się być konieczne dla 
uporządkowania aktualnego stanu prawnego stałych obwodów głosowania w Gminie 
Mieścisko. 

 


